COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 089/2019-COGEPS

                                          CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO 12°

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DO

CARGO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL

SUPERIOR E MÉDIO PARA O QUADRO

UNIOESTE/HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto artigo 2º do Edital nº

037/2019-GRE, de 09 de maio de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento das inscrições, de conformidade com o artigo 2º

do Edital nº 037/2019-GRE, dos candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas pelo Edital nº 013/2019-COGEPS, de 11 de fevereiro de 2019,

conforme segue:

Nº Insc. Nome do candidato Valor Cargo/função

26556 Geielle Lemos dos Santos R$ 120,00 Téc. Em Radiologia

32736 Vanessa Ruhmann R$ 180,00 Enfermeiro

 Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 14 de agosto de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE